ПОВЕСТКА ДНЯ:
4. О проведении новогодней кампании для детей членов профсоюза
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2021
	г. Магнитогорск
	№ 12-4

	О проведении новогодней кампании для детей членов профсоюза

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С целью организации и проведения новогодней кампании 2021-2022 г.г. для детей членов профсоюза:
1. Компенсировать за счет средств бюджета ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР стоимость новогодних представлений:
1.1 для детей членов профсоюза в размере 100 % цены билета в следующие учреждения культуры:

– ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе» – 150 рублей;

– МАУК «Магнитогорский драматический театр им. А. С. Пушкина» – 220 рублей;

– МБУК «Магнитогорский театр оперы и балета» – 220 рублей;

– МАУК «Магнитогорское концертное объединение» – 215 рублей;

– МБУК «Магнитогорский театр куклы и актера «Буратино» – 220 рублей;

– МБУК «Дом дружбы народов»: спектакль – 150 рублей, программа для детей от 1 года до 3 лет – 120 рублей;
1.2 для членов профсоюза при посещении новогоднего представления с ребенком в ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе» и предъявлении профсоюзного билета в размере 20 рублей за один билет.

2. Компенсировать за счет средств бюджетов структурных подразделений стоимость билетов для детей членов профсоюза в Резиденцию деда Мороза                    (ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК») и на новогоднюю программу в ДЗК «Абзаково»                        (МБУ «Отдых») в размере до 350 рублей за один билет.
3. Услуги автотранспорта до места проведения загородных новогодних программ оплачивать за счет личных средств членов профсоюза.

Председатель профсоюзного комитета

     Б. М. Семенов